ההפקדה תבוצע עד יום 23/2/25 בשעה 13:00.

בהמשך להחלטה מיום 28/1/25 בה הוריתי לשירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניין המשיבה אני קובע דיון לקבלת תסקיר ליום 11/3/25 שעה 9:00.

המשיבה מוזהרת בחובת התייצבות.

המזכירות תעביר החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ד שבט תשפ"ה, 12 פברואר 2025, במעמד הצדדים.